प्रसंग:- योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार, रांची का पत्रांक 

29 / बीएटीएई0-40 / 2047-48 / 77 / बजट, दिनांक 24.02.208 | 

महाशय, 
उपर्युक्त विषयक वित्त विभाग, झारखंड सरकार के प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त 

अनुमति के आलोक में “42- मूल्यांकन सह योजना कोषांग” उपशीर्ष के विभिन्‍न इकाईयों में कुल 84.065 

लाख रू० (चौरासी लाख छः हजार पांच सौ रू0) मात्र की अतिरिक्त आवंटन दी जाती है। 

4 यह आवंटन योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग), झारखंड सरकार रांची के 

पत्रांक-29 / बी0टी0ई0-40 /2047-48 / 77 / बजट रांची, दिनांक 27.02.208 तथा 

बिहार सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप संख्या-एम0-4-05 /98 256] #/वि0 (2) दिनांक

[...]

42 - मूल्यांकन-सह-योजना कोषांग 07२//४८॥॥॥ 
04 - वेतन एवं भत्ते 

04 - वेतन 

&६990॥#जशशा( &/कशातवापरा8 

90908४ 800076 ; ५५ 

(झ्ा।श8| 807ग6 : ॥४७ 

2 $ 49 240604005420243 44245 0१२४5५॥/ 056 
36,500.00 2406 - वानिकी तथा बन्य प्राणी 

॥ 06 - बानिकी 
3॥6। 8538/॥/॥ 5॥४5॥/ रुप्रय छत्तीस हजार पंच सौ धॉधिती की सवकत तट 8850।/8 005 - वन संसाधनों का सर्वेक्षण तथा उपयोग 70067.0£५.॥+6२०१५७ 

2 - मूल्यांकन-सह-योजना कोषांग 9 0॥१८॥॥ 
02 - यात्रा भत्ते 

43 - देशीय यात्रा भत्ता 

&8090॥9#707/ &5शा0॥ए७8 

35686 80्षाश्रात6 : ।४७ 

(87673 5-6 : ॥५०६ 

3 8 49 240604005420345 44246 0२37५॥ 056 
456,000.00 2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0। >बानिकी 
39॥₹॥ 5603५॥ 3॥३6॥+ रुपये एक लाख छप्पन हजार कर का नि पय आ 8/80।|/' 005 - वन संसाधनों का सर्वेक्षण तथा उपयोग 7067.06५.॥१५७॥२७०५७॥ 

42 - मूल्यांकन-सह-योजना कोषांग 97२6८॥॥ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

45 - कार्यालय व्यय 

&िश॑०णजञा।शा &5श00(व8 

9806 5"शा6 : ॥४७ 

(शआशछ। 5द0शा6 : ॥४७ 

8,387,500.00 
योग: